
OŠ "Hilmi ef. Šarić" Tarčin KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA ŠKOLSKU 2020/2021.GODINU

Bosanski jezik i 

književnost, Hrvatski 

jezik i književnost, 

Srpski jezik i književnost

Alma Fatić 30. 16. 21. 26.

Engleski jezik
Samra 

Ćupina
18.

Matematika Alma Fatić 13. 29. 13. 20.

Moja okolina Alma Fatić 07. 18. 31. 28.

Informatika Alma Fatić

Vjeronauka 
Hatidža 

Kahriman

Nastavnik

I 1 (Alma Fatić)

Kalendar pisanih provjera znanja za I polugodište školske 
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Kalendar pisanih provjera znanja za II polugodište školske 

2020/2021.godine (okvirni plan)
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OŠ "Hilmi ef. Šarić" Tarčin KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA ŠKOLSKU 2020/2021.GODINU

Bosanski jezik i 

književnost, Hrvatski 

jezik i književnost, 

Srpski jezik i književnost

Zejna 

Suljević
30. 16. 21. 26.

Engleski jezik
Samra 

Ćupina
17.

Matematika
Zejna 

Suljević
13. 29. 13. 20.

Moja okolina
Zejna 

Suljević
09. 20. 30. 27.

Informatika 
Zejna 

Suljević

Vjeronauka 
Hatidža 

Kahriman
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I 2 (Zejna Suljević)

Nastavni 

predmet
Nastavnik

Kalendar pisanih provjera znanja za I polugodište školske 

2020/2021.godine
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Kalendar pisanih provjera znanja za II polugodište školske 

2020/2021.godine (okvirni plan)



OŠ "Hilmi ef. Šarić" Tarčin KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA ŠKOLSKU 2020/2021.GODINU

Bosanski jezik i 

književnost, Hrvatski 

jezik i književnost, 

Srpski jezik i književnost

Mevlida 

Tufo
15. 15. 10. 26.

Engleski jezik
Samra 

Ćupina
06.

Matematika
Mevlida 

Tufo
03. 22. 14. 01.

Moja okolina
Mevlida 

Tufo
29. 25. 20.

Informatika 
Mevlida 

Tufo

Vjeronauka 
Halima 

Ramić

Kalendar pisanih provjera znanja za II polugodište školske 

2020/2021.godine (okvirni plan)
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I K (Mevlida Tufo)

Nastavni 
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Nastavnik
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2020/2021.godine
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OŠ "Hilmi ef. Šarić" Tarčin KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA ŠKOLSKU 2020/2021.GODINU

Bosanski jezik i 

književnost, Hrvatski 

jezik i književnost, 

Srpski jezik i književnost

Hikmeta 

Dlakić
29. 25. 27. 25.

Engleski jezik
Meliha 

Ramić
10.

Matematika
Hikmeta 

Dlakić
22. 16. 20.

Moja okolina
Hikmeta 

Dlakić
18. 10. 16. 14.

Informatika 
Hikmeta 

Dlakić
09. 06.

Vjeronauka 
Halima 

Ramić

I R (Hikmeta Dlakić)

Nastavni 

predmet
Nastavnik

Kalendar pisanih provjera znanja za I polugodište školske 

2020/2021.godine
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Kalendar pisanih provjera znanja za II polugodište školske 

2020/2021.godine (okvirni plan)
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OŠ "Hilmi ef. Šarić" Tarčin KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA ŠKOLSKU 2020/2021.GODINU

Bosanski jezik i 

književnost, Hrvatski 

jezik i književnost, 

Srpski jezik i književnost

Azemina 

Kasum
11. 23. 17. 14. 26.

Engleski jezik
Samra 

Ćupina
14. 24.

Matematika
Azemina 

Kasum
15. 17. 18. 21. 20.

Moja okolina
Azemina 

Kasum
24. 29. 25. 23. 04.

Informatika 
Azemina 

Kasum

Vjeronauka 
Hatidža 

Kahriman
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II 1 (Azemina Kasum)

Nastavni 

predmet
Nastavnik

Kalendar pisanih provjera znanja za I polugodište školske 

2020/2021.godine

Kalendar pisanih provjera znanja za II polugodište školske 

2020/2021.godine (okvirni plan)
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OŠ "Hilmi ef. Šarić" Tarčin KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA ŠKOLSKU 2020/2021.GODINU

Bosanski jezik i 

književnost, Hrvatski 

jezik i književnost, 

Srpski jezik i književnost

Kemal 

Japalak
17. 02. 17. 08. 17. 03.

Engleski jezik
Samra 

Ćupina
14. 24.

Matematika
Kemal 

Japalak
28. 27. 23. 25. 12. 16. 25.

Moja okolina
Kemal 

Japalak
23. 08. 19. 01.

Informatika 
Kemal 

Japalak

Vjeronauka 
Hatidža 

Kahriman

II 2 (Kemal Japalak)
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Kalendar pisanih provjera znanja za II polugodište školske 

2020/2021.godine (okvirni plan)
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Kalendar pisanih provjera znanja za I polugodište školske 
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OŠ "Hilmi ef. Šarić" Tarčin KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA ŠKOLSKU 2020/2021.GODINU

Bosanski jezik i 

književnost, Hrvatski 

jezik i književnost, 

Srpski jezik i književnost

Mevlida 

Tufo
17. 02. 17. 08. 17. 03.

Engleski jezik
Samra 

Ćupina
10. 20.

Matematika
Mevlida 

Tufo
28. 27. 23. 25. 12. 16. 25.

Moja okolina
Mevlida 

Tufo
23. 08. 16. 07.

Informatika 
Mevlida 

Tufo
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II K (Mevlida Tufo)

Nastavni 

predmet
Nastavnik

Kalendar pisanih provjera znanja za I polugodište školske 

2020/2021.godine

Kalendar pisanih provjera znanja za II polugodište školske 
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OŠ "Hilmi ef. Šarić" Tarčin KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA ŠKOLSKU 2020/2021.GODINU

Bosanski jezik i 

književnost, Hrvatski 

jezik i književnost, 

Srpski jezik i književnost

Nermina 

Neradin
18. 03. 18. 08. 18. 03.

Engleski jezik
Meliha 

Ramić
23. 26.

Matematika
Nermina 

Neradin
20. 26. 28. 26. 15. 19. 24.

Moja okolina
Nermina 

Neradin
23. 08. 19. 01.

Informatika 
Nermina 

Neradin

Vjeronauka 
Halima 

Ramić
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II R (Nermina Neradin)

Nastavni 
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Kalendar pisanih provjera znanja za II polugodište školske 
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OŠ "Hilmi ef. Šarić" Tarčin KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA ŠKOLSKU 2020/2021.GODINU

Bosanski jezik i 

književnost, Hrvatski 

jezik i književnost, 

Srpski jezik i književnost

Mersudin 

Tufo
24. 10. 09. 18. 03. 16. 19.

Engleski jezik
Samra 

Ćupina
27. 22. 23. 26.

Matematika
Mersudin 

Tufo
01. 19. 04. 30. 20. 12. 07.

Moja okolina
Mersudin 

Tufo
17. 23. 26. 28.

Informatika 
Mersudin 

Tufo

Vjeronauka 
Halima 

Ramić

III 1 (Mersudin Tufo)

Kalendar pisanih provjera znanja za I polugodište školske 

2020/2021.godine

Kalendar pisanih provjera znanja za II polugodište školske 
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.3

1
.1

2
.

1
4
.-

1
8
.9

.

2
1
.-

2
5
.9

.

2
8
.9

.-
2
.1

0
.

5
.-

9
.1

0
.

1
2
.-

1
6
.1

0
.

1
9
.-

2
3
.1

0
.

2
6
.3

0
.1

0
.

2
.-

6
.1

1
.

9
.-

1
3
.1

1
.

1
6
.-

2
0
.1

1
.

2
3
.-

2
7
.1

1
.

3
0
.1

1
.-

4
.1

2
.

1
2
.-

1
6
.4

.

1
9
.-

2
3
.4

.

2
6
.-

3
0
.4

.

3
.-

7
.5

.

1
0
.-

1
4
.5

.

1
7
.-

2
1
.5

.

1
5
.-

1
9
.2

.

2
2
.-

2
6
.2

.

1
.-

5
.3

.

8
.-

1
2
.3

.

1
5
.-

1
9
.3

.

2
2
.-

2
6
.3

.

2
9
.3

.-
2
.4

.

7
.-

1
0
.6

.

5
.-

9
.4

.

2
4
.-

2
8
.5

.

3
1
.5

.-
4
.6

.

1
.-

5
.2

.

8
.-

1
2
.2

.



OŠ "Hilmi ef. Šarić" Tarčin KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA ŠKOLSKU 2020/2021.GODINU

Bosanski jezik i 

književnost, Hrvatski 

jezik i književnost, 

Srpski jezik i književnost

Mina 

Šahić
08. 16. 14. 18. 22. 20. 02.

Engleski jezik
Samra 

Ćupina
29. 23. 24. 25.

Matematika
Mina 

Šahić
20. 24. 21. 19. 25. 30. 27.

Moja okolina
Mina 

Šahić
28. 11. 31. 12.

Informatika 
Mina 

Šahić
13. 04. 12. 07.

Vjeronauka 
Halima 

Ramić

III 2 (Mina Šahić)

Nastavni 

predmet
Nastavnik

Kalendar pisanih provjera znanja za I polugodište školske 

2020/2021.godine

1
4
.-

1
8
.9

.

2
1
.-

2
5
.9

.

2
8
.9

.-
2
.1

0
.

5
.-

9
.1

0
.

1
2
.-

1
6
.1

0
.

1
9
.-

2
3
.1

0
.

2
6
.3

0
.1

0
.

2
.-

6
.1

1
.

9
.-

1
3
.1

1
.

1
6
.-

2
0
.1

1
.

2
3
.-

2
7
.1

1
.

3
0
.1

1
.-

4
.1

2
.

7
.-

1
1
.1

2
.

1
4
.-

1
8
.1

2
.

2
1
.-

2
5
.1

2
.

2
8
.3

1
.1

2
.

1
.-

5
.2

.

8
.-

1
2
.2

.

Kalendar pisanih provjera znanja za II polugodište školske 

2020/2021.godine (okvirni plan)

1
5
.-

1
9
.2

.

2
2
.-

2
6
.2

.

1
.-

5
.3

.

8
.-

1
2
.3

.

1
5
.-

1
9
.3

.

2
2
.-

2
6
.3

.

2
9
.3

.-
2
.4

.

5
.-

9
.4

.

1
2
.-

1
6
.4

.

1
9
.-

2
3
.4

.

2
6
.-

3
0
.4

.

3
.-

7
.5

.

1
0
.-

1
4
.5

.

1
7
.-

2
1
.5

.

2
4
.-

2
8
.5

.

3
1
.5

.-
4
.6

.

7
.-

1
0
.6

.



OŠ "Hilmi ef. Šarić" Tarčin KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA ŠKOLSKU 2020/2021.GODINU

Bosanski jezik i 

književnost, Hrvatski 

jezik i književnost, 

Srpski jezik i književnost

Mevlida 

Tufo
24. 10. 09. 18. 03. 16. 19.

Engleski jezik
Samra 

Ćupina
29. 17. 25. 27.

Matematika
Mevlida 

Tufo
01. 19. 04. 30. 20. 12. 07.

Moja okolina
Mevlida 

Tufo
17. 23. 26. 01.

Informatika 
Mevlida 

Tufo

Vjeronauka 
Halima 

Ramić

III K (Mevlida Tufo)

Nastavni 

predmet
Nastavnik

Kalendar pisanih provjera znanja za I polugodište školske 

2020/2021.godine

1
4
.-

1
8
.9

.

2
1
.-

2
5
.9

.

2
8
.9

.-
2
.1

0
.

5
.-

9
.1

0
.

1
2
.-

1
6
.1

0
.

1
9
.-

2
3
.1

0
.

2
6
.3

0
.1

0
.

2
.-

6
.1

1
.

9
.-

1
3
.1

1
.

1
6
.-

2
0
.1

1
.

2
3
.-

2
7
.1

1
.

3
0
.1

1
.-

4
.1

2
.

7
.-

1
1
.1

2
.

1
4
.-

1
8
.1

2
.

2
1
.-

2
5
.1

2
.

2
8
.3

1
.1

2
.

Kalendar pisanih provjera znanja za II polugodište školske 

2020/2021.godine (okvirni plan)

1
9
.-

2
3
.4

.

2
6
.-

3
0
.4

.

3
.-

7
.5

.

1
0
.-

1
4
.5

.

1
7
.-

2
1
.5

.

2
4
.-

2
8
.5

.

3
1
.5

.-
4
.6

.

7
.-

1
0
.6

.

1
.-

5
.2

.

8
.-

1
2
.2

.

1
5
.-

1
9
.2

.

2
2
.-

2
6
.2

.

1
.-

5
.3

.

8
.-

1
2
.3

.

1
5
.-

1
9
.3

.

2
2
.-

2
6
.3

.

2
9
.3

.-
2
.4

.

5
.-

9
.4

.

1
2
.-

1
6
.4

.



OŠ "Hilmi ef. Šarić" Tarčin KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA ŠKOLSKU 2020/2021.GODINU

Bosanski jezik i 

književnost, Hrvatski 

jezik i književnost, 

Srpski jezik i književnost

Hikmeta 

Dlakić
08. 18. 11. 18. 23. 20. 02.

Engleski jezik
Meliha 

Ramić
28. 21. 10. 31.

Matematika
Hikmeta 

Dlakić
19. 23. 18. 19. 24. 29. 28.

Moja okolina
Hikmeta 

Dlakić
29. 03. 30. 11.

Vjeronauka 
Halima 

Ramić

Informatika
Hikmeta 

Dlakić
11. 02. 03. 06.

1
4
.-

1
8
.9

.

2
1
.-

2
5
.9

.

2
8
.9

.-
2
.1

0
.

5
.-

9
.1

0
.

1
2
.-

1
6
.1

0
.

1
9
.-

2
3
.1

0
.

2
6
.3

0
.1

0
.

2
.-

6
.1

1
.

9
.-

1
3
.1

1
.

1
6
.-

2
0
.1

1
.

2
3
.-

2
7
.1

1
.

3
0
.1

1
.-

4
.1

2
.

7
.-

1
1
.1

2
.

1
4
.-

1
8
.1

2
.

2
1
.-

2
5
.1

2
.

2
8
.3

1
.1

2
.

1
.-

5
.2

.

2
4
.-

2
8
.5

.

3
1
.5

.-
4
.6

.

7
.-

1
0
.6

.

8
.-

1
2
.2

.

1
5
.-

1
9
.2

.

2
2
.-

2
6
.2

.

1
.-

5
.3

.

8
.-

1
2
.3

.

1
5
.-

1
9
.3

.

2
2
.-

2
6
.3

.

2
9
.3

.-
2
.4

.

5
.-

9
.4

.

1
2
.-

1
6
.4

.

1
9
.-

2
3
.4

.

2
6
.-

3
0
.4

.

3
.-

7
.5

.

1
0
.-

1
4
.5

.

1
7
.-

2
1
.5

.

III R (Hikmeta Dlakić)

Nastavni 

predmet
Nastavnik

Kalendar pisanih provjera znanja za I polugodište školske 

2020/2021.godine

Kalendar pisanih provjera znanja za II polugodište školske 

2020/2021.godine (okvirni plan)



OŠ "Hilmi ef. Šarić" Tarčin KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA ŠKOLSKU 2020/2021.GODINU

Bosanski jezik i 

književnost, Hrvatski 

jezik i književnost, 

Srpski jezik i književnost

Sabina 

Kazazović
30. 21. 19. 24. 24. 17. 14. 19. 01.

Engleski jezik
Samra 

Ćupina
23. 28. 16. 22. 31. 26.

Matematika
Sabina 

Kazazović
30. 29. 30. 29. 07.

Moja okolina
Sabina 

Kazazović
02. 21. 22. 21. 24.

Vjeronauka 
Halima 

Ramić

Informatika 14. 14.

Nastavni 

predmet
Nastavnik

Kalendar pisanih provjera znanja za I polugodište školske 

2020/2021.godine

IV 1 (Sabina Kazazović)

1
4
.-

1
8
.9

.

2
1
.-

2
5
.9

.

2
8
.9

.-
2
.1

0
.

5
.-

9
.1

0
.

1
2
.-

1
6
.1

0
.

1
9
.-

2
3
.1

0
.

2
6
.3

0
.1

0
.

2
.-

6
.1

1
.

9
.-

1
3
.1

1
.

1
6
.-

2
0
.1

1
.

2
3
.-

2
7
.1

1
.

3
0
.1

1
.-

4
.1

2
.

7
.-

1
1
.1

2
.

1
4
.-

1
8
.1

2
.

2
1
.-

2
5
.1

2
.

2
8
.3

1
.1

2
.

Kalendar pisanih provjera znanja za II polugodište školske 

2020/2021.godine (okvirni plan)

1
2
.-

1
6
.4

.

1
9
.-

2
3
.4

.

1
0
.-

1
4
.5

.

1
7
.-

2
1
.5

.

2
4
.-

2
8
.5

.

3
1
.5

.-
4
.6

.

1
.-

5
.2

.

8
.-

1
2
.2

.

1
5
.-

1
9
.2

.

2
2
.-

2
6
.2

.

1
.-

5
.3

.

8
.-

1
2
.3

.

1
5
.-

1
9
.3

.

2
2
.-

2
6
.3

.

2
9
.3

.-
2
.4

.

7
.-

1
0
.6

.

5
.-

9
.4

.

2
6
.-

3
0
.4

.

3
.-

7
.5

.



OŠ "Hilmi ef. Šarić" Tarčin KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA ŠKOLSKU 2020/2021.GODINU

Bosanski jezik i 

književnost, Hrvatski 

jezik i književnost, 

Srpski jezik i književnost

Nizama 

Piknjač
22. 20. 02. 29. 23. 16. 05. 27. 02.

Engleski jezik
Samra 

Ćupina
30. 30. 23. 24. 31. 26.

Matematika
Nizama 

Piknjač
28. 24. 30. 28. 08.

Moja okolina
Nizama 

Piknjač
03. 18. 23. 22. 20.

Vjeronauka 
Hatidža 

Kahriman

Informatika 14. 14.

IV 2 (Nizama Piknjač)

Nastavni 

predmet
Nastavnik

Kalendar pisanih provjera znanja za I polugodište školske 

2020/2021.godine

1
4
.-

1
8
.9

.

2
1
.-

2
5
.9

.

2
8
.9

.-
2
.1

0
.

5
.-

9
.1

0
.

1
2
.-

1
6
.1

0
.

1
9
.-

2
3
.1

0
.

2
6
.3

0
.1

0
.

2
.-

6
.1

1
.

9
.-

1
3
.1

1
.

1
6
.-

2
0
.1

1
.

2
3
.-

2
7
.1

1
.

3
0
.1

1
.-

4
.1

2
.

7
.-

1
1
.1

2
.

1
4
.-

1
8
.1

2
.

2
1
.-

2
5
.1

2
.

2
8
.3

1
.1

2
.

Kalendar pisanih provjera znanja za II polugodište školske 

2020/2021.godine (okvirni plan)

1
.-

5
.2

.

8
.-

1
2
.2

.

1
5
.-

1
9
.2

.

2
2
.-

2
6
.2

.

1
.-

5
.3

.

8
.-

1
2
.3

.

1
5
.-

1
9
.3

.

2
2
.-

2
6
.3

.

2
9
.3

.-
2
.4

.

5
.-

9
.4

.

1
2
.-

1
6
.4

.

1
9
.-

2
3
.4

.

2
6
.-

3
0
.4

.

3
.-

7
.5

.

1
0
.-

1
4
.5

.

1
7
.-

2
1
.5

.

2
4
.-

2
8
.5

.

3
1
.5

.-
4
.6

.

7
.-

1
0
.6

.



OŠ "Hilmi ef. Šarić" Tarčin KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA ŠKOLSKU 2020/2021.GODINU

Bosanski jezik i 

književnost, Hrvatski 

jezik i književnost, 

Srpski jezik i književnost

Mevlida 

Tufo
13. 23. 16. 21. 04. 14.

Engleski jezik 01. 29. 27. 25. 01. 27.

Matematika
Mevlida 

Tufo
30. 04. 29. 09. 31. 18. 03.

Moja okolina
Mevlida 

Tufo
16. 21. 26. 31.

Vjeronauka 
Halima 

Ramić

Informatika Edvina Tufo

2
6
.-

3
0
.4

.

3
.-

7
.5

.

1
0
.-

1
4
.5

.

1
7
.-

2
1
.5

.

2
4
.-

2
8
.5

.

3
1
.5

.-
4
.6

.

7
.-

1
0
.6

.

IV K (Mevlida Tufo)

Nastavni 

predmet
Nastavnik

Kalendar pisanih provjera znanja za I polugodište školske 

2020/2021.godine

Kalendar pisanih provjera znanja za II polugodište školske 

2020/2021.godine (okvirni plan)

1
4
.-

1
8
.9

.

2
1
.-

2
5
.9

.

2
8
.9

.-
2
.1

0
.

5
.-

9
.1

0
.

1
2
.-

1
6
.1

0
.

1
9
.-

2
3
.1

0
.

2
6
.3

0
.1

0
.

2
.-

6
.1

1
.

9
.-

1
3
.1

1
.

1
6
.-

2
0
.1

1
.

2
3
.-

2
7
.1

1
.

3
0
.1

1
.-

4
.1

2
.

7
.-

1
1
.1

2
.

1
4
.-

1
8
.1

2
.

2
1
.-

2
5
.1

2
.

2
8
.3

1
.1

2
.

1
.-

5
.2

.

8
.-

1
2
.2

.

1
5
.-

1
9
.2

.

2
2
.-

2
6
.2

.

1
.-

5
.3

.

8
.-

1
2
.3

.

1
5
.-

1
9
.3

.

2
2
.-

2
6
.3

.

2
9
.3

.-
2
.4

.

5
.-

9
.4

.

1
2
.-

1
6
.4

.

1
9
.-

2
3
.4

.



OŠ "Hilmi ef. Šarić" Tarčin KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA ŠKOLSKU 2020/2021.GODINU

Bosanski jezik i 

književnost, Hrvatski 

jezik i književnost, 

Srpski jezik i književnost

Nermina 

Neradin
01. 02. 02. 30. 22. 18. 12. 02.

Engleski jezik
Meliha 

Ramić
22. 16. 07. 26.

Matematika
Nermina 

Neradin
28. 21. 30. 28. 08.

Moja okolina
Nermina 

Neradin
03. 18. 23. 30. 24.

Vjeronauka 
Halima 

Ramić

Informatika 22. 11.

IV R (Nermina Neradin)

Nastavni 

predmet
Nastavnik

Kalendar pisanih provjera znanja za I polugodište školske 

2020/2021.godine

1
4
.-

1
8
.9

.

2
1
.-

2
5
.9

.

2
8
.9

.-
2
.1

0
.

5
.-

9
.1

0
.

1
2
.-

1
6
.1

0
.

1
9
.-

2
3
.1

0
.

2
6
.3

0
.1

0
.

2
.-

6
.1

1
.

9
.-

1
3
.1

1
.

1
6
.-

2
0
.1

1
.

2
3
.-

2
7
.1

1
.

3
0
.1

1
.-

4
.1

2
.

7
.-

1
1
.1

2
.

1
4
.-

1
8
.1

2
.

2
1
.-

2
5
.1

2
.

Kalendar pisanih provjera znanja za II polugodište školske 

2020/2021.godine (okvirni plan)

2
8
.3

1
.1

2
.

3
1
.5

.-
4
.6

.

7
.-

1
0
.6

.

1
.-

5
.2

.

8
.-

1
2
.2

.

1
5
.-

1
9
.2

.

2
2
.-

2
6
.2

.

1
.-

5
.3

.

8
.-

1
2
.3

.

1
5
.-

1
9
.3

.

2
2
.-

2
6
.3

.

2
9
.3

.-
2
.4

.

5
.-

9
.4

.

1
2
.-

1
6
.4

.

1
9
.-

2
3
.4

.

2
6
.-

3
0
.4

.

3
.-

7
.5

.

1
0
.-

1
4
.5

.

1
7
.-

2
1
.5

.

2
4
.-

2
8
.5

.



OŠ "Hilmi ef. Šarić" Tarčin KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA ŠKOLSKU 2020/2021.GODINU

Bosanski jezik i 

književnost, Hrvatski 

jezik i književnost, 

Srpski jezik i književnost

Sanela 

Dželko
22. 11. 02. 28. 18. 06. 12. 03.

Engleski jezik
Meliha 

Ramić
02. 17. 08. 24.

Njemački jezik Ajla Trkić 10. 04. 27.

Matematika
Sanela 

Dželko
28. 14. 18. 11. 25. 21. 21. 07.

Priroda
Sanela 

Dželko
18. 23. 22. 31. 28. 26.

Društvo
Sanela 

Dželko
27. 26. 16. 04.

Osnovi tehnike
Edvina 

Tufo

Informatika
Edvina 

Tufo
24. 13.

Kultura življenja
Mersiha 

Mahmutović- 

Čehajić

Vjeronauka
Halima 

Ramić

Kalendar pisanih provjera znanja za II polugodište školske 

2020/2021.godine (okvirni plan)

1
.-

5
.2

.

8
.-

1
2
.2

.

1
5
.-

1
9
.2

.

2
2
.-

2
6
.2

.

1
.-

5
.3

.

8
.-

1
2
.3

.

1
5
.-

1
9
.3

.

2
2
.-

2
6
.3

.

2
9
.3

.-
2
.4

.

5
.-

9
.4

.

1
2
.-

1
6
.4

.

1
9
.-

2
3
.4

.

2
6
.-

3
0
.4

.

3
.-

7
.5

.

1
0
.-

1
4
.5

.

1
7
.-

2
1
.5

.

2
4
.-

2
8
.5

.

V 1 (Sanela Dželko)

Nastavni 

predmet
Nastavnik

Kalendar pisanih provjera znanja za I polugodište školske 

2020/2021.godine

1
4
.-

1
8
.9

.

2
1
.-

2
5
.9

.

2
8
.9

.-
2
.1

0
.

5
.-

9
.1

0
.

1
2
.-

1
6
.1

0
.

1
9
.-

2
3
.1

0
.

2
6
.3

0
.1

0
.

2
.-

6
.1

1
.

9
.-

1
3
.1

1
.

1
6
.-

2
0
.1

1
.

2
3
.-

2
7
.1

1
.

3
0
.1

1
.-

4
.1

2
.

7
.-

1
1
.1

2
.

1
4
.-

1
8
.1

2
.

2
1
.-

2
5
.1

2
.

2
8
.3

1
.1

2
.

7
.-

1
0
.6

.

3
1
.5

.-
4
.6

.



OŠ "Hilmi ef. Šarić" Tarčin KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA ŠKOLSKU 2020/2021.GODINU

Bosanski jezik i 

književnost, Hrvatski 

jezik i književnost, 

Srpski jezik i književnost

Zumreta 

Hurić
24. 15. 26. 05. 23. 10. 23. 16. 22. 18. 31. 07. 15. 11. 26.

Engleski jezik
Meliha 

Ramić
02. 17. 08. 24.

Njemački jezik Ajla Trkić 10. 04. 27.

Matematika
Zumreta 

Hurić
30. 21. 04. 22. 10. 22. 23. 31.

Priroda
Zumreta 

Hurić
30. 18. 26. 26. 20.

Društvo
Zumreta 

Hurić
08. 04. 01.

Osnovi tehnike
Edvina 

Tufo

Informatika
Edvina 

Tufo
20. 19.

Kultura življenja
Mersiha 

Mahmutović- 

Čehajić

Vjeronauka
Halima 

Ramić

V 2 (Zumreta Hurić)

Nastavni 

predmet
Nastavnik

Kalendar pisanih provjera znanja za I polugodište školske 

2020/2021.godine

1
4
.-

1
8
.9

.

2
1
.-

2
5
.9

.

2
8
.9

.-
2
.1

0
.

5
.-

9
.1

0
.

1
2
.-

1
6
.1

0
.

1
9
.-

2
3
.1

0
.

2
6
.3

0
.1

0
.

2
.-

6
.1

1
.

9
.-

1
3
.1

1
.

1
6
.-

2
0
.1

1
.

2
3
.-

2
7
.1

1
.

3
0
.1

1
.-

4
.1

2
.

Kalendar pisanih provjera znanja za II polugodište školske 

2020/2021.godine (okvirni plan)

7
.-

1
1
.1

2
.

1
4
.-

1
8
.1

2
.

2
1
.-

2
5
.1

2
.

2
8
.3

1
.1

2
.

1
.-

5
.2

.

8
.-

1
2
.2

.

1
5
.-

1
9
.2

.

2
2
.-

2
6
.2

.

1
.-

5
.3

.

8
.-

1
2
.3

.

1
5
.-

1
9
.3

.

2
2
.-

2
6
.3

.

2
9
.3

.-
2
.4

.

5
.-

9
.4

.

1
2
.-

1
6
.4

.

1
9
.-

2
3
.4

.

2
6
.-

3
0
.4

.

3
.-

7
.5

.

1
0
.-

1
4
.5

.

1
7
.-

2
1
.5

.

2
4
.-

2
8
.5

.

3
1
.5

.-
4
.6

.

7
.-

1
0
.6

.


